
Contacto

Teléfono 955770550
Correo Electrónico 
andreapoloniorodriguez@lapuebladelrio.es

Dirección Postal

Avda. Blanca Paloma, 2
(41130) La Puebla del Río España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107900E-2024/000048-PCS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2024 a
las 11:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de LA Puebla del Río
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NYKWmwVE8wIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor De Suministro Para El Alumbrado extraordinario feria 2024

Contrato Menor De Suministro Para El Alumbrado extraordinario feria 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
31600000 - Equipo y aparatos eléctricos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NYKWmwVE8wIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=735bd26e-83ad-425e-9b1d-8192a06f0cab


Dirección Postal

Avda. Blanca Paloma, 2
(41130) PUEBLA DEL RÍO (LA) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

PORGESA
NIF A14099022
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVDA. IRYDA, PARCELA 5, P I SAN PATRICIO
(14013) PUENTE GENIL España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.150 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 22/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DEL RIO

Proceso de Licitación

Contrato Menor De Suministro Para El Alumbrado extraordinario feria 2024
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28628k0lSQPE6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000013362707 |  2024-000563376 | Wed, 22 May 2024 11:07:05:087 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52449318727220272867389986993263814970 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28628k0lSQPE6P%2FuLemXRw%3D%3D

